LECTIONES PVBLICAS  
ET PRIVATAS

PER INSTANS SEMESTRE HIBERNVM  
IN *ACADEMIA LVDOVICIANA*

DEO DVCE ET AVSPICE HABENDAS

RECTOR  
IO. FRIDERICVS  
WAHL,

PROFESSOR IVRIVM ORDIN. ET ACAD. SYNDICVS,

VNA CVM VNIVERSO  
SENATV ACADEMICO

INDICIT ET AD EAS SEDVLO AVDIEN-  
DAS GENEROSOS AC NOBILISSIMOS OMNIUM FA-  
CVLTATVM STUDIOLOS PERAMANTER  
INVITAT

*D. XI. SEPTEMBR. ANNO MDCCXXXV.*

SVB SIGILLO ACADEMIAE MAIORI.

---

GISSÆ, TYPIS EB. H. LAMMERS, ACAD. TYPOGR.

*In Facultate Theologica.*

**D. IO. GEORG. LIEBKNECHT,**

*Theol. P. P. O. Superintendens, Consistorii Assessor,  
& h. t. Decanus.*

**P**ublice hor. XI. historiam Symbolorum ecclesiae Lutheranae tam antiquorum, quam recentiorum ita dabit, ut & istorum necessitas, & adversariorum technae eo melius cognoscantur. Privatim lectiones dogmaticas hor. IX. ad ductum BAIERI, RUDRAUFFII & aliorum methodo consueta, puta thetico - antithetica breviter & perspicue continuabit. Et quia jam alibi ea, quae futuris ecclesiae ministris cognitu necessaria sunt, generatim monstrata sunt; ideo nunc specialius instructionem sinceram, voluntatique divinae & superiorum ordinationibus eccles. convenientem ita desideratibus, quoad officii sacri ipsius administrationem monstrare libet.

**REINH. HENR. ROLLIUS, D.**

*Prof. Publ. Ordin. Consist. eccles. Assessor, atque Districtus  
Alsfeldiensis Superintendens.*

**L**ectionibus publicis, in historiam seculi XVI. & XVII. ecclesiasticam, praeterlapso semestri bono cum Deo ad finem perductis, per instans semestre hibernum JO. FECHTII, Theologi consummatissimi, *Instructionem pastorem* explicabit, tum ea traditurus, quae cognitu necessaria sunt futuro ecclesiae ministro, tum quae singulas officii sacri partes concernunt. Cumque nil magis in votis habere eos deceat, qui ad ministerium aspirant, quam ut, eidem olim admoti, recte ubique se gerant, ante omnia in eo summo opere elaborandum esse intelligunt, ut in numerato quasi habeant,

beant, quæ ipsius Dei mandato observanda sibi erunt. In lectionibus *privatis in Aug. confessionem ejusque Apologiam* ea, quæ restant, absolvet, addetque *Articulos Smalcaldicos*, historiam illorum ipsi expositioni præmissurus, cum illa usum in totam tractationem diffundat non contemnendum. Lectiones quoque in *Theologiam dogmaticam*, rogatu quorundam superioris semestris sub initium coeptas, tametsi in catalogo Lectionum non promissas, strenue continuabit, operam daturus, ut hoc ipso semestri Deo juvante finem illæ fortiantur. Tandem & in *exercitio disputatorio* privatos intra parietes perget, quæque in Theologia thetica proponuntur, ventilationi submittet, eo annisurus, ut artificii disputandi satis nondum gnari, de eo vel ipso usu instruantur.

*In Facultate Juridica.*

**IO. FRIEDER. KAYSER, J. V. D.**

*et P. P. O. ac Primar. nec non rerum Oeconomicarum in hac Alma Ludoviciana Inspector.*

**P**ER instans semestre hyemale, si **DEVS** vitam & vires sospitaverit, nova Collegia *Jurispubl. et Canonici* aperiet, simulque in continuandis iis, quibus adhucdum insudat, tam privatis quam privatissimis, operam omnem & diligentiam impendet.

**D. JO. FRIED. WAHL, P. P. O.**

**P**ublice, quantum officii ratio permittet institutiones **D. Justiniani** interpretabitur. Privatas vero ad *Digesta* lectiones & privatissimas ad finem perducet. Nova quoque ad *Jus Canonicum* vel *Feudale* pro desiderio **Dni Commilitonum** aperiet collegia.

D. IO.

**D. IO. GEORG. ESTOR, P. P. O.**

**D**Vm in hac academia erit, operam dabit, vt Dominis Commilitonibus ad officia quaeuis se exhibeat promtum atque paratum.

**JOH. HARTMUTH RAYS,**

*J. U. Lt. Prof. P. Extraord. & Facult. Jurid. Assessor.*

**L**Ectiones publicas ad *Jurisprudentiam Struvii forenses* ea, qua par est, diligentia prosequetur: In scholis privatis *Collegium pandectarum* sub initium elabentis coeptum instante semestri V. D. ad finem perducet, de novo vero vel *Institutiones Justinianae*, vel *Examen Strykii Juris Feudalis* docebit, & praeter *Collegium practicum*, quod desiderantibus pollicetur, aliam singulis diebus horam *lectionibus privatissimis* destinavit.

**ERN. CHRISTOPH. ARNOLDI**

*Juris Utr. Lic. & Prof. P. E. Facult. Jurid. Assessor.*

**I**N Lectionibus publicis hora IX. matutina, loco *Juris Feudalis*, ad ductum *Examinis STRYKII*, elapso proximo semestri absoluti, quod nunc privatim explicabit, *notitiam Statuum Europaeorum ex Geographia B. venerandi Parentis Historico - Politica* commonstrabit. Privatim *Jurisfeudalis jam dictum Collegium*, & *Digestorum ad B. LAUTERBACHII Compendium, Institutionum, & ad STRUVII Jurisprudentiam Romano - Germanica forenses* habebit; Sique alia desiderentur non deerit votis Dnn. Studiosorum, quorum commoda pro virili promovebit.

*In Facultate Medica.*

**D. JO. CASIMIR. HERTIUS,**

**P**ublice purgantium historiam, usum & abusum exponet:

net : Privatim vero in anatomicis pariter ac chirurgicis captui ac desiderio suorum se Auditorum accommodabit.

**IO. MELCHIOR VERDRIES, D.**

*et P. P. O.*

**P**ublice & privatim ad captum & desideria Dn. Dn. Commilitonum se accommodabit, nullaque in parte Medicinæ dilucidius & cum fructu exponenda, se non officiosum præbebit.

**LUD. HENR. LEO HILCHEN,**

*Med. D. et P. P. O.*